
　標記につきまして、令和５年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥48,000 ¥89,680 ¥395,009 ¥50,600 ¥3,800 ¥319,000 ¥56,280 ¥53,560 ¥1,015,929

事業番号 成果

1 ◎

2 ◎

3 ◎

4 ◎

5 ◎

6 ◎

10 ◎

5（３）

5（４）

5

学力を向上させる

安心・安全で魅力ある学
校

人権教育の推進

教育活動の発信
学校案内の作成・配布を通じて、幅広く本校の広報を行った。

７（１）

６（２）

６（１）

働き方改革の推進

人権教育の推進

経営計画番号 重点目標

1
参加による情報収集を通じ、本校生徒の学力向上策に係る知見を得た。
（全国英語科・国際科高等学校校長会総会）：旅費、参加費

令和５年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥1,015,929

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和6年3月29日

府立和泉高等学校

学校案内の充実

女子休養室において物品整備とたたみの貼替を行うことで環境向上に寄
与できた。

人権教育関係研修会への参加を通じて、新転任職員のさらなる人権教育
への理解が深まった。

テント等の物品の購入により学校行事や運動部等の環境向上に寄与でき
た。

学校案内の作成・配布を通じて、幅広く本校の広報を行った。
（学校案内の印刷）

人権教育関係研修会への参加を通じて、教職員のさらなる人権教育への
理解が深まった。（府立人研研究集会への参加）：参加資料代

　　　校長　河合　良樹


